[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Муниципального образования

город Ирбит
от 17 декабря 2019 года № 260-ПГ

г. Ирбит

О переносе выходного дня в 2019 году
На основании распоряжения Губернатора Свердловской области от 12.12.2019 №272-РГ «О переносе выходного дня в 2019 году в Свердловской области, руководствуясь  статьями 5 и 8 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», на основании статьи 27 Устава Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести выходной день с субботы 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года для работников органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит.
2. Рекомендовать руководителям подведомственных муниципальных учреждений и унитарных предприятий Муниципального образования город Ирбит перенести выходной день с субботы 28 декабря 2019 года на вторник                 31 декабря 2019 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте   Муниципального образования город Ирбит www.moirbit.ru.
Глава Муниципального

образования город Ирбит

                                                      Н.В. Юдин